
terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00835 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

. 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo nº 0849 
Dispensa de Licitação nº DI0278 
 

 

 

 

 

Ratifico  e  Homologado  a  dispensa  de  licitação  nº  DI0278  em  favor  do  Credor:  ELY  CARLOS 

BRITO DA SILVA, CPF/CNPJ 003.929.375‐06, residente e domiciliada na Travessa 02 de julho Rui 

Barbosa‐Bahia. 

Cujo  o  objeto:  LOCAÇÃO  DE  SONORIZAÇÃO  PARA  SER  UTILIZADO  NA  REALIZAÇÃO  DE  5O 

FESTIVAL  DE  ROCK,  A  SER  REALIZADO  NO  DIA  22  DE  JULHO  DO  CORRENTE  ANO,  NA  SEDE 

DESTE MUNICIPIO.     

No valor de R$ 1.500,00 (UM MIL E QUINHENTOS REAIS).  

 

Data 03/07/2018 

 

 

 

 

 

  

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42BAED2253B052B5C7C2A9A94412D5B0


		2018-07-17T15:47:36-0300




